Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: M2 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita na CNPJ 
sob o nº 30.984.692/0001-10, com sede na Rua Antonio Maria Coelho, nº 485, Quadra 10, Lote 12, Bairro 
Vila Planalto, na cidade de Campo Grande/MS. 

VALOR TOTAL: R$130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 15 de junho de 2023. 

Jl-~~~~ 
Secretá~l!'nicipal de 1t)lucação (SED) 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Te!.: (67) 3238-1175

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: M2 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita na CNPJ sob o nº 
30.984.692/0001-10, com sede na Rua Antonio Maria Coelho, nQ 485, Quadra 10, Lote 12, Bairro Vila Planalto, na cidade 

de Campo Grande/MS. 

VALOR TOTAL: R$ 130.000,00 ( cento e trinta mil reais). 

Ribas do Rio Pardo -MS, 15 de junho de 2023. 

Nizael Flores de Almeida 

Secretário Municipal de Educação (SED) 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N 029/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO N 078/2023 - Registro de Preços 

O Município de Ribas do Rio Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Gerência de Licitação, torna